ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  СПЕЦИАЛЬНОЕ   (КОРРЕКЦИОННОЕ)
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ (ВОСПИТАННИКОВ)
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ «СУПОНЕВСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ VI ВИДА»
241520. Брянская область, Брянский район, с.Cyпoнево. ул.Комсомольская 20              Тел.: 92-18-11; 92-17-16; Тел/факс 92-18-29
ПРИКАЗ
от « 26» августа 2013 года                                                                                                      № 53/1
Об утверждении штатной

структуры базовой  площадки
        На основании приказа департамента образования и науки Брянской области от 31.07.2013г. № 1669 О создании базовой стажировочной площадки по направлению «Социализация детей с нарушениями опорно-двигательного аппарата в условиях общеобразовательного учреждения, осуществляющего интегрированное обучение детей»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатную структуру базовой площадки в количестве пяти единиц.

2. Назначить руководителем базовой площадки Марченко Г.А. –директора школы.
3. Руководителем площадки назначить Бурцеву О.Л. – заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

4. Тьютерами базовой площадки назначить Акулову Н.В. – заместителя директора по воспитательной работе; Зеленину И.В. – педагога-психолога; Иванову С.В. – социального педагога.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Г.А. Марченко